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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye 

Şampiyonası Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İstanbul

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)

Tarih : 2 Haziran 2018

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 2.06.2018

1. SERİ      Rüzgar: +0.6
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 816 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 15.54 772 1

2 745 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 15.64 759 2

3 756 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 15.90 727 3 806 10.05.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 19.49 3

4 740 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 15.96 719 4 763 7.02.2004
FATMA ZEHRA 
KAYIKLIK

OSMANİYE 18.70 2

5 811 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 16.33 674 5 772 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 17.59 1

6 772 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 17.59 532 6 808 1.12.2004 SEVDE NUR ŞENOĞLU İSTANBUL DNF -

7 763 7.02.2004
FATMA ZEHRA 
KAYIKLIK

OSMANİYE 18.70 419 7

8 806 10.05.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 19.49 346 8

- 808 1.12.2004
SEVDE NUR 
ŞENOĞLU

İSTANBUL DNF  2. SERİ Rüzgar: -0.2

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 811 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 16.33 5

    4 740 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 15.96 4

    5 816 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 15.54 1

    6 756 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 15.90 3

    7 745 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 15.64 2

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 2300 Puan -

Puan

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon) 10:00

22:23

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



1 756 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR - - - - - - - - - - O O O O X X O X X X 1.56 689

2 772 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL - - - - - - - - - O O O O X X O X X X 1.53 655

3 740 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR - - - - - - - - - O O O O X X X 1.50 621

4 806 10.05.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE - - - - O O O O O O O X X X 1.44 555

5 816 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT - - - - O O O O O X O X X X 1.41 523

6 811 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL - - - - - - - O X X X 1.35 460

7 745 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR - - - - - - X O X X X 1.32 429

8 763 7.02.2004
FATMA ZEHRA 
KAYIKLIK

OSMANİYE O O O X X O O X X X 1.26 369

- 808 1.12.2004
SEVDE NUR 
ŞENOĞLU

İSTANBUL DNS 0

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

10:45

22:23

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2300 Puan Rekor : -

İLİ

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat : 2.06.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI
1.47

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.681.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 12:30
22:23

1 2 3

1 816 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 9.37 9.56 9.74 9.74 512

2 772 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 7.64 7.90 8.02 8.02 401

3 740 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 7.04 7.39 6.57 7.39 360

4 811 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 7.23 6.54 7.31 7.31 355

5 806 10.05.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 7.31 6.82 X 7.31 355

6 745 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 5.77 6.63 6.87 6.87 327

7 756 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 5.94 5.90 6.19 6.19 283

8 763 7.02.2004
FATMA ZEHRA 
KAYIKLIK

OSMANİYE 5.95 X 5.33 5.95 268

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 2300 Puan -

Kategori :      U16 Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 2.06.2018

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

13:40

22:23

1 2 3

1 745 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 5.16 5.10 5.06 5.16 603 -2.5

2 811 6.08.2003 SİYABE ECENUR TURKAY İSTANBUL 4.87 5.04 4.87 5.04 570 +1.1

3 816 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT X 4.76 4.83 4.83 514 +0.6

4 740 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 4.78 4.74 4.77 4.78 500 +3.3

5 806 10.05.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 4.68 X 4.38 4.68 474 +0.2

6 756 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 4.43 4.39 4.35 4.43 411 -0.9

7 772 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 4.16 4.36 4.15 4.36 393 +1.0

8 763 7.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE 3.98 3.78 X 3.98 303 -0.1

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2300 Puan Türkiye Rekoru: -

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 2.06.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar



: Rekor

Tarih-Saat 2.06.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 811 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 2:28.89 707 1 763 7.02.2004
FATMA ZEHRA 
KAYIKLIK

OSMANİYE 2:36.22 2

2 763 7.02.2004
FATMA ZEHRA 
KAYIKLIK

OSMANİYE 2:36.22 617 2 806 10.05.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 3:04.16 8

3 740 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 2:37.49 602 3 745 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 2:52.28 7

4 816 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:38.96 585 4 816 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:38.96 4

5 756 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:39.43 579 5 740 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 2:37.49 3

6 772 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 2:50.67 457 6 756 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:39.43 5

7 745 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 2:52.28 440 7 811 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 2:28.89 1

8 806 10.05.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 3:04.16 327 8 772 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 2:50.67 6

    

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2300 Puan -

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon) 15:00

22:23

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



PUAN:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 15.54 772 1.41 523 9.74 512 4.83 514 2:38.96 585 2906

2 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 15.96 719 1.50 621 7.39 360 4.78 500 2:37.49 602 2802

3 6.08.2003 SİYABE ECENUR TURKAY İSTANBUL 16.33 674 1.35 460 7.31 355 5.04 570 2:28.89 707 2766

4 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 15.90 727 1.56 689 6.19 283 4.43 411 2:39.43 579 2689

5 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 15.64 759 1.32 429 6.87 327 5.16 603 2:52.28 440 2558

6 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 17.59 532 1.53 655 8.02 401 4.36 393 2:50.67 457 2438

7 10.05.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 19.49 346 1.44 555 7.31 355 4.68 474 3:04.16 327 2057

8 7.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE 18.70 419 1.26 369 5.95 268 3.98 303 2:36.22 617 1976

- 1.12.2004 SEVDE NUR ŞENOĞLU İSTANBUL DNF  DNS 0 DNF

YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Pentatlon)
2300 Puan 2.06.2018 22:23

SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

PUAN



PUAN:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 15.54 772 1.41 523 9.74 512 4.83 514 2:38.96 585 2495 2906 2906 8307

2 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 15.96 719 1.50 621 7.39 360 4.78 500 2:37.49 602 2702 2734 2802 8238

3 6.08.2003 SİYABE ECENUR TURKAY İSTANBUL 16.33 674 1.35 460 7.31 355 5.04 570 2:28.89 707 2548 2826 2766 8140

4 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 15.90 727 1.56 689 6.19 283 4.43 411 2:39.43 579 2544 2720 2689 7953

5 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 15.64 759 1.32 429 6.87 327 5.16 603 2:52.28 440 2376 2658 2558 7592

6 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 1980 2358 - 4338

7 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 1987 1966 - 3953

8 28.03.2003 SİMGE POLAT İZMİR 1531 1574 - 3105

9 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 17.59 532 1.53 655 8.02 401 4.36 393 2:50.67 457 - - 2438 2438

10 10.05.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 19.49 346 1.44 555 7.31 355 4.68 474 3:04.16 327 - - 2057 2057

11 7.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE 18.70 419 1.26 369 5.95 268 3.98 303 2:36.22 617 - - 1976 1976

12 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 1757 DNS - 1757

- 1.12.2004 SEVDE NUR ŞENOĞLU İSTANBUL DNF  DNS 0 - - DNF DNF

- 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI İZMİR - DNS - DNS

YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Pentatlon)
2300 Puan 2.06.2018 22:23

SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ

TOPLAM
GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye 
Şampiyonası Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İstanbul

Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon)

Tarih : 2-3 Haziran 2018

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 2.06.2018

1. SERİ      Rüzgar: +1.9
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 779 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI İSTANBUL-KAMP 14.56 901 1

2 751 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 14.60 895 2

3 782 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İSTANBUL-KAMP 15.54 772 3 809 1.04.2001 SILA GÜNEY ANTALYA 16.95 2

4 805 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 16.03 711 4 805 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 16.03 1

5 775 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 16.35 672 5 802 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON 19.59 4

6 810 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 16.44 661 6 739 1.06.2002 ALEYNA DABANLI İSTANBUL 19.29 3

7 809 1.04.2001 SILA GÜNEY ANTALYA 16.95 602 7

8 739 1.06.2002 ALEYNA DABANLI İSTANBUL 19.29 364 8

9 802 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON 19.59 337 2. SERİ Rüzgar: +3.4

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 782 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU
İSTANBUL-
KAMP

15.54 3

    4 779 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI
İSTANBUL-
KAMP

14.56 1

    5 775 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 16.35 4

    6 810 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 16.44 5

    7 751 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 14.60 2

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 3250 Puan Pınar ADAY  4847

Puan

Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon) 12:40

22:23

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



1 782 8.12.2001
HÜLYA 
GEZEROGLU

İSTANBUL-
KAMP

- - - - - - - - - - O O O O O X X X 1.56 689

2 802 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON - - - O O - - O O O O X X O X X X 1.47 588

3 779 1.01.2002
HAYRİYE NUR 
ARI

İSTANBUL-
KAMP

- - - - - - - O - O X O X X O X X X 1.47 588

4 809 1.04.2001 SILA GÜNEY ANTALYA - - - - - O O O O O O X X X 1.44 555

4 751 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL - - - - - - - - - - O X X X 1.44 555

6 805 22.05.2001
SEDA 
ALBAYRAK

BURSA - - - - O O O O X O O X O X X X 1.44 555

7 775 25.04.2002
GÜLSE BEYZA 
USTA

SAMSUN - - - - - O O O O X X X 1.38 491

8 810 2.04.2002
SİMAY 
ALTINTAŞ

AYDIN - - - O O O O X X O X X X 1.35 460

9 739 1.06.2002
ALEYNA 
DABANLI

İSTANBUL - - - - O X O X O X X X 1.32 429

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13:50

22:23

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3250 Puan Rekor : Pınar ADAY  4847

İLİ

Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat : 2.06.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI
1.47

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.68 1.711.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 15:55
22:23

1 2 3

1 775 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN X 11.79 11.23 11.79 647

2 751 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL X 8.05 9.72 9.72 511

3 782 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU
İSTANBUL-
KAMP

9.37 9.54 9.38 9.54 499

4 802 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON 8.26 8.78 9.25 9.25 480

5 805 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 8.54 8.45 X 8.54 434

6 810 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 7.50 8.24 8.44 8.44 428

7 779 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI
İSTANBUL-
KAMP

8.00 8.39 7.51 8.39 425

8 809 1.04.2001 SILA GÜNEY ANTALYA 7.44 7.34 X 7.44 363

9 739 1.06.2002 ALEYNA DABANLI İSTANBUL 6.27 X 5.65 6.27 288

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 3250 Puan Pınar ADAY  4847

Kategori :      U18 Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 2.06.2018

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 2.06.2018

1. SERİ Rüzgar: +1.3
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 751 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 26.64 742 1

2 779 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI
İSTANBUL-
KAMP

27.04 708 2 739 1.06.2002 ALEYNA DABANLI İSTANBUL 30.15 4

3 809 1.04.2001 SILA GÜNEY ANTALYA 27.06 707 3 810 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 28.88 2

4 782 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU
İSTANBUL-

KAMP
27.64 659 4 809 1.04.2001 SILA GÜNEY ANTALYA 27.06 1

5 775 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 28.04 628 5 802 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON 29.53 3

6 805 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 28.44 597 6

7 810 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 28.88 563

8 802 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON 29.53 515

9 739 1.06.2002 ALEYNA DABANLI İSTANBUL 30.15 472 2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 775 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 28.04 4

    3 751 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 26.64 1

    4 782 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU
İSTANBUL-

KAMP
27.64 3

    5 779 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI
İSTANBUL-

KAMP
27.04 2

    6 805 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 28.44 5

    

    

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    

    

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3250 Puan Pınar ADAY  4847

Puan

2.SERİDE FOTO FİNİSH ÇALIŞMAMIŞTIR. DERECELERE 0.24 EKLENMİŞTİR.

Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon) 17:20

22:23

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 14.60 895 1.44 555 9.72 511 26.64 742 0.00 2703

2 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI İSTANBUL-KAMP 14.56 901 1.47 588 8.39 425 27.04 708 0.00 2622

3 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İSTANBUL-KAMP 15.54 772 1.56 689 9.54 499 27.64 659 0.00 2619

4 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 16.35 672 1.38 491 11.79 647 28.04 628 0.00 2438

5 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 16.03 711 1.44 555 8.54 434 28.44 597 0.00 2297

6 1.04.2001 SILA GÜNEY ANTALYA 16.95 602 1.44 555 7.44 363 27.06 707 0.00 2227

7 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 16.44 661 1.35 460 8.44 428 28.88 563 0.00 2112

8 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON 19.59 337 1.47 588 9.25 480 29.53 515 0.00 1920

9 1.06.2002 ALEYNA DABANLI İSTANBUL 19.29 364 1.32 429 6.27 288 30.15 472 0.00 1553

Baraj Puanı: 3250 Puan 2.06.2018 22:23

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği
Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU

U18 Kızlar (Heptatlon)

PUANSIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI İSTANBUL-KAMP 14.56 901 1.47 588 8.39 425 27.04 708 0.00 3975 4297 2622 10894

2 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 16.35 672 1.38 491 11.79 647 28.04 628 0.00 4028 4128 2438 10594

3 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İSTANBUL-KAMP 15.54 772 1.56 689 9.54 499 27.64 659 0.00 3665 3849 2619 10133

4 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 16.44 661 1.35 460 8.44 428 28.88 563 0.00 3520 3739 2112 9371

5 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 14.60 895 1.44 555 9.72 511 26.64 742 0.00 4377 DNS 2703 7080

6 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 2967 3177 - 6144

7 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 3061 2936 - 5997

8 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 3487 DNS - 3487

9 1.01.2002 SELCAN KORKMAZ AYDIN 3233 DNS - 3233

10 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 2920 DNS - 2920

11 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR 2533 DNS - 2533

12 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 16.03 711 1.44 555 8.54 434 28.44 597 0.00 DNF DNS 2297 2297

13 1.04.2001 SILA GÜNEY ANTALYA 16.95 602 1.44 555 7.44 363 27.06 707 0.00 - 2227 2227

14 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON 19.59 337 1.47 588 9.25 480 29.53 515 0.00 - DNS 1920 1920

15 1.06.2002 ALEYNA DABANLI İSTANBUL 19.29 364 1.32 429 6.27 288 30.15 472 0.00 - 1553 1553

- 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN BURSA - DNF - DNF

- 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA DNF DNS - DNF

YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği
Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

U18 Kızlar (Heptatlon)
Baraj Puanı: 3250 Puan 2.06.2018 22:23

SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ

2.KADEME 3.KADEME
GENEL 

TOPLAM

GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE
1.KADEME
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye 
Şampiyonası Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İstanbul

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon)

Tarih : 2-3 Haziran 2018

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 2.06.2018

1. SERİ Rüzgar: +0.5
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 749 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.86 860 1

2 787 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 15.45 783 2 748 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ ANTALYA 16.54 4

3 750 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 15.46 782 3 744 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU
İSTANBUL-
KAMP

16.91 5

4 748 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ ANTALYA 16.54 649 4 750 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 15.46 3

5 744 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İSTANBUL-KAMP 16.91 607 5 787 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 15.45 2

6 778 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İSTANBUL-KAMP 16.92 606 6 778 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK
İSTANBUL-

KAMP
16.92 6

7 813 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 18.88 402 7 813 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 18.88 7

    8 749 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.86 1

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 3400 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

Puan

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon) 12:55

22:23

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



1 750 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR - - - - O O X X X 1.50 621

1 787 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA - O O O O O X X X 1.50 621

3 749 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON O X O O O X O O X X X 1.50 621

4 778 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK
İSTANBUL-
KAMP

O O O O X O X O X X X 1.50 621

5 744 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU
İSTANBUL-
KAMP

- X X O X X X 1.38 491

6 813 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN X X O r 1.35 460

- 748 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ ANTALYA X X X NM 0

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13:50

22:23

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3400 Puan Rekor : Pınar ADAY  5614  Puan

İLİ

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat : 2.06.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI
1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.89 1.921.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 15:55
22:23

1 2 3

1 749 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 9.96 8.81 X 9.96 527

2 744 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU
İSTANBUL-
KAMP

9.09 8.61 8.89 9.09 470

3 778 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK
İSTANBUL-
KAMP

8.59 8.23 8.66 8.66 442

4 750 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 8.39 7.97 8.24 8.39 425

5 787 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 6.48 7.84 X 7.84 389

6 813 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 4.96 5.20 - 5.20 221

- 748 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ ANTALYA X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 3400 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

Kategori :      U20 Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 2.06.2018

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 2.06.2018

1. SERİ Rüzgar: +0.2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 787 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 26.36 766 1 813 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN DNF -

2 749 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 26.68 739 2 787 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 26.36 1

3 750 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 27.01 711 3 749 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 26.68 2

4 778 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK
İSTANBUL-
KAMP

29.58 512 4 750 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 27.01 3

5 744 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU
İSTANBUL-

KAMP
29.77 498 5 778 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK

İSTANBUL-

KAMP
29.58 4

- 813 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN DNF  6 744 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU
İSTANBUL-

KAMP
29.77 5

748 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ ANTALYA DNS  

    

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 748 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ ANTALYA DNS

    4

    5

    6

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3400 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

Puan

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon) 17:30

22:23

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.86 860 1.50 621 9.96 527 26.68 739 0.00 2747

2 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 15.45 783 1.50 621 7.84 389 26.36 766 0.00 2559

3 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 15.46 782 1.50 621 8.39 425 27.01 711 0.00 2539

4 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İSTANBUL-KAMP 16.92 606 1.50 621 8.66 442 29.58 512 0.00 2181

5 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İSTANBUL-KAMP 16.91 607 1.38 491 9.09 470 29.77 498 0.00 2066

6 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 18.88 402 1.35 460 5.20 221 DNF  0.00 1083

- 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ ANTALYA 16.54 649 NM 0 NM 0 DNS  DNF

YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Kadınlar (Heptatlon)
2.06.2018 22:23

SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ

3KADEME
GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 15.46 782 1.50 621 8.39 425 27.01 711 0.00 4210 4333 2539 11082

2 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 15.45 783 1.50 621 7.84 389 26.36 766 0.00 3811 4320 2559 10690

3 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İSTANBUL-KAMP 16.91 607 1.38 491 9.09 470 29.77 498 0.00 3908 4006 2066 9980

4 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İSTANBUL-KAMP 16.92 606 1.50 621 8.66 442 29.58 512 0.00 DNS 3432 2181 5613

5 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 18.88 402 1.35 460 5.20 221 DNF  0.00 - 3082 1083 4165

6 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.86 860 1.50 621 9.96 527 26.68 739 0.00 - DNS 2747 2747

7 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ ANTALYA 16.54 649 NM 0 NM 0 DNS  - - 649 649

- 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM BURSA - DNF - DNF

YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Kadınlar (Heptatlon)
2.06.2018 22:23

SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ

2.KADEME 3KADEME GENEL PUAN
GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE

1.KADEME
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye 

Şampiyonası Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İstanbul

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon)

Tarih : 2-3 Haziran 2018

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 2.06.2018

1. SERİ Rüzgar: -0.5
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 762 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL-KAMP 14.97 846 1

2 757 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

İSTANBUL-KAMP 15.88 729 2

3 780 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 18.24 464 3 780 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 18.24 3

4 746 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL 19.59 337 4 762 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
İSTANBUL-
KAMP

14.97 1

- 801 2.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN İZMİR DNS  5 757 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

İSTANBUL-
KAMP

15.88 2

    6 801 2.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN İZMİR DNS -

    7 746 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL 19.59 4

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

Puan

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) 13:05

22:23

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



1 757 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

İSTANBUL-
KAMP

- - - - - - - X O - O X O X O X X X 1.68 830

2 780 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM O O O X O X X O X X X 1.47 588

3 762 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
İSTANBUL-
KAMP

O O O O X X X 1.44 555

- 746 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL X X X NM 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13:50

22:23

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3800 Puan Rekor : Pınar ADAY  5614  Puan

İLİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat : 2.06.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI
1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.89 1.921.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 15:55
22:23

1 2 3

1 757 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

İSTANBUL-
KAMP

8.97 9.46 9.64 9.64 506

2 762 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
İSTANBUL-
KAMP

8.99 9.34 9.48 9.48 495

3 746 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL 8.70 8.07 8.39 8.70 445

4 780 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM X 6.58 6.50 6.58 308

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 2.06.2018

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 2.06.2018

1. SERİ Rüzgar: -0.1
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 762 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
İSTANBUL-
KAMP

26.86 724 1

2 746 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL 28.57 587 2 780 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 30.77 4

3 757 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

İSTANBUL-
KAMP

28.58 586 3 757 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

İSTANBUL-
KAMP

28.58 3

4 780 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 30.77 430 4 762 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
İSTANBUL-
KAMP

26.86 1

    5 746 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL 28.57 2

    6

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

7

8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

Puan

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) 17:40

22:23

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 15.88 729 1.68 830 9.64 506 28.58 586 0.00 2651

2 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 18.24 464 1.47 588 6.58 308 30.77 430 0.00 1790

3 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL 19.59 337 NM 0 8.70 445 28.57 587 0.00 1369

- 2.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN İZMİR DNS  DNS

2.06.2018 22:23

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U23 Kadınlar (Heptatlon)

PUANSIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İZMİR-KAMP 14.97 846 1.44 555 9.48 495 26.86 724 0.00 2620

2.06.2018 22:23

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Heptatlon)

PUANSIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 15.88 729 1.68 830 9.64 506 28.58 586 0.00 4187 4275 2651 11113

2 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL-KAMP 14.97 846 1.44 555 9.48 495 26.86 724 0.00 4511 4722 2620 11853

3 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 18.24 464 1.47 588 6.58 308 30.77 430 0.00 2329 2406 1790 6525

4 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL 19.59 337 NM 0 8.70 445 28.57 587 0.00 - - 1369 1369

- 2.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN İZMİR DNS  - DNS DNS DNS

YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Heptatlon)
2.06.2018 22:23

SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ

2.KADEME 3.KADEME
GENEL 

PUAN

GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE
1.KADEME


